



LUFT

FRISCHECENTER

WWW.EDEKA-FRISCHECENTER-LUFT.DE

FRANZ-LENZE-PLATZ | 47178 DUISBURG-WALSUM

TEL.: 0203 / 99 14 06 | MO.-SA.: 08.00-21.00 UHR



25 Jahre PAYBACK

Wir feiern mit!

AB SOFORT FRISCHFISCH
IN SELBSTBEDIENUNG BEI UNS
ERHÄLTICH, IDEAL
ZUM GRILLEN!

Weitere
Artikel im
Innenteil!

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,05 / € 1,32)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

EDEKA APP-PREIS²
-41%
9.99
• 16.99¹
(1 l = € 1,00 / € 1,26)

SUPERKNÜLLER
-38%
10.49
• 16.99¹



Coca-Cola,
Fanta, Sprite
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25
Pfand

SUPERKNÜLLER
-37%
1.19
• 1.89¹



Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen, besonders zart
und mager,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER
-32%
7.99
• 11.99¹



Niederlande
Mini-
Rispen Tomaten
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 2,50)



SUPERKNÜLLER
1.00

Kerrygold
Original irische Butter
oder Kerrygold extra
gesalzen oder ungesalzen,
versch. Sorten, je 250 g / 200 g
Packing / Becher
(1 kg = € 8,88 / € 11,10)



SUPERKNÜLLER
-44%
2.22
• 3.99¹

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11,10)



SUPERKNÜLLER
-44%
1.11
• 1.99¹

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 7,93)



SUPERKNÜLLER
-40%
1.19
• 1.99¹

Langnese
CreMISSIMO
versch. Sorten,
je 825 ml /
1300 ml Becher
(1 l = € 2,41 /
€ 1,53)
3 Stück: € 5,00
(1 l = € 2,02 / € 1,28)

EINZELPREIS
-50%
1.99
• 3.99¹



NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!

3 STÜCK
für nur
€ 5.00

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Warsteiner € 16,99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 1,19, Schweinerückenbraten € 8,80, Kerrygold € 3,99, Milka € 1,11, funny-frisch € 0,99, CreMISSIMO € 1,99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Hans Günter Luft GmbH, Franz-Lenze-Platz 43A, 47178 Duisburg-Walsum.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW27: 30.06. - 05.07.2025

Wir ♥ Lebensmittel.

MIT JEDEM EINKAUF



LEICHT & CROSS
Mein Knusperbrot
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 8.00)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

BiFi
The Original
versch. Sorten,
je 6 x 20 g / 3 x 45 g / 3 x 40 g =
120 g / 135 g Packung

50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

28%
100
-139!

Emmi Caffè Latte
versch. Sorten,
je 230 ml Becher

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

Leerdammer
gerieben oder in Scheiben, versch. Sorten
und Fettstufen, je 100 g - 160 g
Beutel / Packung

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

Bergader
Bavaria blu oder **Almzeit**
deutscher Weichkäse, versch. Sorten,
60% - 72% Fett i. Tr.,
je 175 g Packung

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

Café Intención
Crema Aromatico,
ausgewogen,
aromatisch,
1 kg Beutel

200
Extra°Punkte³
= € 2.00
PAYBACK

EDEKA **7FACH°P**
auf Kaffee, Tee & Kakao*
So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen.
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen)
PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich
einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche.
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen.
Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil
bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz.
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.
Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut,
Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren,
Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Koncessionäre.
Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten mit dem Warenwirtschaftssystem elsä.

Gültig vom
30.06.bis
05.07.2025

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN

Auch
als e-Coupon
in der PAYBACK
App!

PAYBACK

(90)1000178956312

°PUNKTEN

25 Jahre **PAYBACK**
Wir feiern mit!



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

Trolli Fruchtgummi
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.93)

SUPERKNÜLLER
-22%
0.89
~~1.15~~



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

Wodka Gorbatschow
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27) auch Wodka
Citron und Raspberry
im Angebot

SUPERKNÜLLER
-33%
6.49
~~9.79~~



Burger Buns
versch. Sorten,
je 4 Stück = 250 g / 300 g Packung
(1 kg = € 5.96 / € 4.97)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

AKTIONSPREIS
1.49



Salakis
Schafskäse
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 180 g / 150 g
Packung / Becher
(1 kg = € 11.06 /
€ 13.27)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

SUPERKNÜLLER
-47%
1.99
~~3.79~~



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Dr. Oetker
La Mia Grande
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 360 g - 480 g
Packung
(1 kg = ab € 7.27)

AKTIONSPREIS
3.49



Lotus Biscoff
Karamellgebäck,
200 g Packung

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Schwartau
Dessertsauces
versch. Sorten,
je 125 ml Flasche

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



De Cecco
Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

Einfach direkt hier anmelden:



°PUNKTEN. SPAREN.



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

**Seidel Feine junge
Wachsbrechbohnen**
660 g Glas / 370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.03)

AKTIONSPREIS

1.49



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

**HAK
Apfelmus**
355 g Glas
(1 kg = € 3.63)

AKTIONSPREIS

1.29



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

**Italien
Vescovino
Secco Frizzante**
Bianco oder Rosato, trocken,
je 0,75 l Flasche (1 l = € 2.25)

AKTIONSPREIS

1.69



**Valensina
Fruchtsäfte**
versch. Sorten,
je 0,7 l /
1 l Flasche PET
zzgl. € 0.25
Pfand

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK



Schweppes
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



**Rotkäppchen
Seccnade oder
Seccomate**
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 0,33 l Flasche

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

**Listerine
Mundspülung
Total Care**
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 8.98)

AKTIONSPREIS

4.49



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

**Pril
Handgeschirrspülmittel**
versch. Sorten,
je 450 ml /
675 ml Flasche
(1 l = € 3.53 /
€ 2.36)

AKTIONSPREIS

1.59



**Purina
Gourmet Revelations
Katzennassnahrung**
versch. Sorten,
je 2 x 57 g =
114 g Packung

40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

GENIESSSEN.

25 Jahre PAYBACK

Wir feiern mit!

Krombacher Pils oder Radler
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.49

Nur mit

PAYBACK

(1 l = € 1.15 / € 1.45)

SUPERKNÜLLER

-28%

11.99
-16.79!

Auch alkoholfrei
Im Angebot.

Krombacher

20x0,5l

**Paulaner
Münchner Hell**
Kasten = 20 x 0,5 l
zzgl. € 3.10
Pfand

300

Extra°Punkte³
= € 3.00

PAYBACK

Auch alkoholfrei
Im Angebot.

**Paulaner
Hefe-Weißbier**
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l
zzgl. € 3.10
Pfand

300

Extra°Punkte³
= € 3.00

PAYBACK

25 Jahre PAYBACK

Danke

**Wir feiern 25. Geburtstag und
Du bekommst die Geschenke***

*Solange der Vorrat reicht. Teilnahmebedingungen und
alle weiteren Informationen auf PAYBACK.de/25jahre
Aktionszeitraum: 30.06.2025 – 27.07.2025

Jetzt in der App
Dankeschenk
sichern

Extra°Punkte
Coupon

Los
für den
Lostopf

Gewinne z.B. einen
1.000 €
Gutschein von
amazon.de

Ab in die App



aller Zeiten jetzt unendlich punkten und sparen.



Beerenstarke Angebote.

Deutschland Kultur-heidelbeeren
aus NRW, Klasse I,
350 g Eimer
(1 kg = € 11.40)

AKTIONSPREIS
3.99

Deutschland Himbeeren oder Brombeeren
aus NRW, Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 17.76)

AKTIONSPREIS
2.22

Costa Rica
Ananas
„Super Sweet“,
Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS
2.99

Ecuador
Bananen
1 kg

AKTIONSPREIS
1.99

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Rosen Hochland
großblumig,
versch. Farben,
40 cm, 7 Stück,
Mix oder

Topfrose
versch. Farben,
je 14 cm Topf

AKTIONSPREIS
4.99

Zum Dorfkrug Salatsauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.96)

AKTIONSPREIS
1.49

„Kopfsalat Gartenkräuter Mix“
oder **„Garten-Mix“**
verzehrfertig, je 175 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 12.69 / € 14.80)

AKTIONSPREIS
2.22

7FACH°P
auf Obst & Gemüse!*

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Konzessionäre. Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten mit dem Warenwirtschaftssystem elsä.

Gültig vom 30.06.bis 05.07.2025

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN

Auch als e-Coupon in der PAYBACK App!

PAYBACK

(90)1000178821338

27_25_BI_506

Unser Bauer für Dich Zuhause – Regionalität hautnah erleben.

**EXKLUSIV
BEI
EDEKA!**



Playmobil Traktor⁴
Mit Anhänger. Packung

AKTIONSPREIS

27.99

*Aktionenartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

mein Land EDEKA

Deutschland
Brokkoli
aus NRW, Klasse I,
400 g Stück
(1 kg = € 3.73)

AKTIONSPREIS
1.49

mein Land EDEKA

Deutschland
Kopfsalat
aus NRW, Klasse I,
Stück

AKTIONSPREIS
0.66

mein Land EDEKA

Deutschland
Mini-Romanasalat-Mix
aus NRW, rot/grün,
Klasse I, 2 Stück
Packung

AKTIONSPREIS
1.29

2 Stück

mein Land EDEKA

Deutschland
Zucchini
aus NRW, grün,
Klasse I,
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS
1.49

demeter

Spanien
Bio-Spitzpaprika
rot, Klasse II,
180 g Bund
(1 kg = € 11.06)

AKTIONSPREIS
1.99

demeter

Spanien
Bio-Cherrytomaten
Klasse II,
250 g Schale
(1 kg = € 5.96)

AKTIONSPREIS
1.49

EDEKA Bio

Italien
Feldsalat
Klasse II,
100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS
1.29

EDEKA Bio

Spanien
Zucchini
grün, Klasse II,
500 g Schale
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS
1.49

CONVIVA

Melonen-Mix
in Würfel
geschnitten,
500 g Schale
(1 kg = € 5.98)

AKTIONSPREIS
2.99

PFÄLZER GRUMBEE

Deutschland
Frühkartoffeln
vorwiegend festkochend
oder festkochend,
je 2 kg Sack
(1 kg = € 1.25)

Original regional!

2 kg Sack

AKTIONSPREIS
2.49

BIO

Zuckermals
vakuumiert,
400 g Packung
(1 kg = € 6.23)

AKTIONSPREIS
2.49

meinLand EDEKA

Bauchrippe
fertig gewürzt,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
5.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de
TIER WOHL PLUS

meinLand EDEKA

Souvlaki-Spieß
magere Schweinefleischwürfel, aus dem Rücken, mariniert, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.59

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de
TIER WOHL PLUS

meinLand EDEKA

Frische Schinkenaxen
je 1 kg

AKTIONSPREIS
3.50

INITIATIVE TIERWOHL 100%
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

Grillgenuss für jeden Geschmack.



Schweinehüftsteaks
versch. mariniert, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

INITIATIVE TIERWOHL 100%
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

meinLand EDEKA

Frische Spießbraten-Bratwurst oder frische italienische **Salsiccia**
pikant gewürzt, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de
TIER WOHL PLUS

meinLand EDEKA

Schweinenackensteaks
versch. mariniert, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.88

INITIATIVE TIERWOHL 100%
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungsform.de

Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

RASTING

Frische Tortellini mit Bolognese oder Sahnesauce
je 400 g Schale (1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING

Cevapcici XXL
Rind- und Schweinehackfleisch gemischt, 600 g Packung (1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS
5.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de
TIER WOHL PLUS



Zarte
Kalbskoteletts
etwas für Kenner,
ideal für Pfanne oder
Grill, je 100 g



AKTIONSPREIS

2.79



Zarte
Rouladen
„Unsere Besten“
nur aus der Oberschale
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

Fleisch

Rinderrouladen klassisch

Rouladen haben alles. Sie vereinen zartes, intensiv geschmortes Fleisch mit einer aromatischen Soße, würziger Füllung sowie leckeren Beilagen. Große Kochkunst, ganz leicht gemacht. Probieren unser Rouladen-Rezept aus.



Zarte
Rouladen
aus den Kernstücken der
Keule geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.59



**Komplett-
angebot**

SUPERKNÜLLER

6.99

Frische
**Bratwurst mit
Kohlrabi Gemüse**
500 g grobe oder
feine Bratwurst +
500 g Kohlrabi Gemüse,
fix & fertig,
je Komplettangebot

Frische
Hähnchenunterkeulen
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.99

Frische
Hähnchen
ideal für den Backofen oder
Grill, Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

5.55

Frische
Hähnchenschnitzel
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.29



Gyrospfanne XXL
Schweinegeschnetzeltes
nach Gyros-Art, 800 g Packung
(1 kg = € 9.99)



AKTIONSPREIS

7.99

*Goldprämierter
Gulaschgenuss!*



**Rinder- oder
Sauerbratengulasch**
je 550 ml Schlauch (1 l = € 12.71)

AKTIONSPREIS

6.99



RASTING

Bockwürstchen
das leckere Heißwürstchen,
je 100 g Stück



Haltungs-
form
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

SUPERKNÜLLER

1.00

RASTING

**Schinken-
mettwürstchen**
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.69

Große Auswahl zum
kleinen Preis.

RASTING

**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g

**TIER
WOHL
PLUS**

Haltungs-
form
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

SUPERKNÜLLER

1.29



Serviovorschlag

RASTING

Leberwurst
fein geräuchert,
Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 **3** 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.49

RASTING

Dauerwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

Fleischwurst
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.58)



AKTIONSPREIS

2.79

Leckere Brotzeit.



Handgeknüpfter
Kochschinken aus der
Ober- und Unterschale.
Über Buchenholz
geräuchert.

RASTING

Meister-
kochschinken
saftig, rustikal,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS



RASTING

Delikates
Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS

1.79

ABRAHAM
Der Schinkenmeister

Original
Ardenner
Kernschinken
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.29

Montorsi

Original italienische
Mortadella „Modena“
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29

RASTING

Stadionbratwurst oder
Stadionkrakauer
je 5 x 100 g =
500 g Packung
(1 kg = € 9.98)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

SUPERKNÜLLER

4.99

Käse



Switzerland Appenzeller
Schweizer Hartkäse
mit Rohmilch, mild-würzig
im Geschmack,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

Beemster
pikant
oder mild,
holländischer
Schnittkäse,
mind. 48%
Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS
1.49

AKTIONSPREIS
2.22

Beemster
am Stück, mild oder
pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)

Beemster
in Scheiben, mild oder
pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 14.85)

Landliebe Landkäse
in Scheiben, Butterkäse oder
Maasdamer, 45% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 10.60)

Cœur de Lion Le Brie
französischer Weichkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS
3.69



AKTIONSPREIS
2.45



AKTIONSPREIS
1.59



AKTIONSPREIS
0.89



bedda
**Vegane Scheiben,
Mozzarella Style**
oder **for Pizza**
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Packung
(1 kg = ab € 12.69)

AKTIONSPREIS
2.22



**Rougette
Grillkäse**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 180 g Packung
(1 kg = € 13.83)

AKTIONSPREIS
2.49

**Green Mountain
Plant-Based**
versch. Sorten,
je 240 g / 180 g Packung
(1 kg = € 14.54 / € 19.39)



AKTIONSPREIS
3.49

**Planted
Vegane Produkte**
versch. Sorten,
je 160 g Packung
(1 kg = € 12.44)



AKTIONSPREIS
1.99



Halloumi
Grillkäse aus Zypern,
43% Fett i. Tr.,
225 g Packung
(1 kg = € 9.87)



AKTIONSPREIS
2.22



**Mozzarella
di Bufala
Campana D.O.P.**
mind. 52% Fett i. Tr.,
250 g Beutel / 125 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.52)



AKTIONSPREIS
1.69

Tiefgekühlt



Nuii, Daim,
Milka, Toblerone
oder Oreo Eis
versch. Sorten,
je 270 ml / 440 ml
Multipackung
(1 l = € 9.22 / € 5.66)

EDEKA APP-PREIS²

-50%

1.99
~~3.99~~

(1 l = € 7.37 / € 4.52)

AKTIONSPREIS

-37%

2.49
~~3.99~~

Coppenrath & Wiese
Lust auf Vegan
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 360 g - 470 g Packung
(1 kg = ab € 8.49)



AKTIONSPREIS

3.99



Coppenrath & Wiese
Meistertorte
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g -
1150 g Packung
(1 kg = ab € 4.83)

SUPERKNÜLLER

-34%

5.55
~~8.49~~

nutella croissant
tiefgefroren, 4 Stück =
340 g Packung
(1 kg = € 10.26)



AKTIONSPREIS

3.49

McCain Frites
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 750 g Beutel
(1 kg = ab € 2.12)



AKTIONSPREIS

1.59

Costa Garnelen
„Schneller Genuss“
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 14.51)



AKTIONSPREIS

3.99



Thunfischsteaks
tiefgefroren, 2 Stück =
250 g Packung
(1 kg = € 15.96)



AKTIONSPREIS

3.99

EXKLUSIV

SAMMELAKTION
AB 2,49 €* MIT JE 5 TREUEPUNKTEN

Mehr Infos unter: edeka.de/blockz

BLOCKZ



Sammelheft mit Treuekarten hier im Markt erhältlich.

Jetzt Treuepunkte sammeln und mit
6 Baustein-Sets einen EDEKA-Markt bauen.

Treuepunkte einlösbar bis zum 02.08.2025.

*Nur solange der Vorrat reicht. Unverbindliche Preisempfehlung.

SAMMELN. BAUEN.
SPIELEN!

SAMMLE JETZT
TREUEPUNKTE
DIGITAL GANZ
AUTOMATISCH IN
DER EDEKA APP.



Start, Warenkorb, Aus der Kasse, Einzahlung, mehr

Fix zubereitet

Sonnen Bassermann
Tafelfertige Suppen
versch. Sorten,
je 400 ml Dose
(1 l = € 3.73)



AKTIONSPREIS

1.49



Kühne
**Schlemmer-
töpfchen**
versch. Sorten,
je 530 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.97)

SUPERKNÜLLER

-31%

2.39
~~3.49~~



Supersweet Mais
150 g Dose /
140 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.21)



AKTIONSPREIS

0.59

Maggi 5 Minuten
Terrine oder
Magic Asia
Noodles
versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 11.87)



SUPERKNÜLLER

-40%

0.89
~~1.49~~



Mirácoli
Spaghetti
Klassiker
376,2 g
Packung
(1 kg = € 5.29)

AKTIONSPREIS

1.99



Neu im
Sortiment

Homann
**Feinkost-
sauce**
versch. Sorten,
je 430 ml
Flasche
(1 l = € 4.63)



AKTIONSPREIS

1.99

Maggi Magic Asia Sauce
versch. Sorten, je 183 ml -
300 ml Flasche (1 l = ab € 6.63)
auch Maggi Magic
Asia 10 Minuten
Sauce, versch.
Sorten, 355 g
im Angebot



AKTIONSPREIS

1.99



Pesto
versch. Sorten,
je 190 g Glas
(1 kg = € 7.84)



AKTIONSPREIS

1.49

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**



AB 4 STÜCK
für je nur
€ 0.40
(1 kg = ab € 5.71)

Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g -
70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)

INZELPREIS

0.49

Kühne
Made for
Meat Saucen
versch. Sorten,
je 235 ml Flasche
(1 l = € 6.34)



AKTIONSPREIS

1.49

Mazola Keimöl
oder **Rapsöl**
je 750 ml Flasche
(1 l = € 4.65)



AKTIONSPREIS

3.49



**Sonnen-
blumen-
Raps- oder**
Maiskeimöl
je 750 ml
Flasche
(1 l = € 2.65)



AKTIONSPREIS

1.99



Distelöl
750 ml Flasche
(1 l = € 3.45)



AKTIONSPREIS

2.59

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Kühne Schlemmertöpfchen € 2.49, Maggi 5 Minuten Terrine oder Magic Asia Noodles € 0.89

27_25_BL_515



Ovomaltine
Crunchy Cream oder
Caotina Choco-Crème
 ohne Palmöl, je 380 g /
 300 g Glas (1 kg =
 € 9.18 / € 11.63)



AKTIONSPREIS

3.49

Jacobs Kapseln
 versch. Sorten,
 je 18 - 22 Stück =
 93 g - 114 g Packung
 (1 kg = ab € 38.95)



AKTIONSPREIS

4.44

Nescafé Classic
 oder **Classic Mild**
 je 200 g Glas
 (1 kg = € 34.95)



AKTIONSPREIS

6.99

Bonne Maman
Konfitüre

versch. Sorten, je 370 g Glas
 (1 kg = ab € 6.73)
 auch Bonne Maman Intense
 weniger Zucker 335 g
 versch. Sorten und Bonne
 Maman passiert 345 g
 versch. Sorten im Angebot

SUPERKNÜLLER

-28%

2.49
 • 3.49¹

Senseo
Coffee Pads

versch. Sorten,
 je 84 g - 125 g Beutel
 (1 kg = ab € 18.32)



EDEKA APP-PREIS²

-44%

1.99
 • 3.59¹

SUPERKNÜLLER

-36%

2.29
 • 3.59¹

(1 kg = ab € 15.92)

Klassik Baguette
 zum Aufbacken,
 im Steinofen gebacken,
 250 g Packung
 (1 kg = € 3.96)



AKTIONSPREIS

0.99

Fladenbrot oder
Mini-Fladenbrot
 mit Sesam & Schwarzkümmel
 bestreut, je 500 g / 2 x 100 g =
 200 g Packung
 (1 kg = € 3.18 / € 7.95)



AKTIONSPREIS

1.59

Ciabatta Olive
 von Hand geformt,
 mit schwarzen Oliven
 aus Spanien,
 300 g Packung
 (1 kg = € 7.40)



AKTIONSPREIS

2.22

Hela
Gewürz Ketchup
 versch. Sorten,
 je 800 ml Flasche
 (1 l = € 2.86)



AKTIONSPREIS

2.29

Miracel Whip
 versch. Sorten,
 je 242 ml -
 500 ml Glas
 (1 l = ab € 2.98)



AKTIONSPREIS

1.49

Saupiquet
Thunfisch-Filets

versch. Sorten,
 je 112 g - 185 g Dose /
 105 g - 130 g Abtropfg.
 (1 kg = ab € 19.15)



AKTIONSPREIS

2.49

Meica
Deutschländer

Original oder
 Geflügel,
 je 6 Stück =
 660 g Glas /
 330 g Abtropfg.
 (1 kg = € 10.58)



AKTIONSPREIS

3.49

Senseo € 2.22, Jacobs Kapseln € 6.49

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Bonne Maman € 3.49,

27_25_BI_516

Lavazza Caffè Crema
versch. Sorten, ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

AKTIONSPREIS

14.99

EDEKA APP-PREIS²

13.99

Tchibo Feine Milde
4 x 250 g = 1 kg
Vorteilspackung



VORTEILSPACKUNG
1000 g

AKTIONSPREIS

15.98



Jacobs Auslese
gemahlen, Klassisch oder
Mild & Sanft,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)

EDEKA APP-PREIS²

-29%

5.99
~~8.49~~

(1 kg = € 11.98)

AKTIONSPREIS

-23%

6.49
~~8.49~~

Lavazza
Crema e Gusto,
Qualita Rossa oder Espresso
gemahlen, je 250 g Packung
(1 kg = € 15.96)



AKTIONSPREIS

3.99

Nesquik Kakao-Kekse
180 g Beutel
(1 kg = € 11.06)



AKTIONSPREIS

1.99

Chio
Mikrowellen Popcorn
versch. Sorten, je 100 g Beutel
(1 kg = € 9.90)



AKTIONSPREIS

0.99

Elephant Pretzel Pieces
Honey & Mustard oder
Sriracha Cheese,
je 125 g Beutel
(1 kg = € 11.92)



AKTIONSPREIS

1.49

kinder Tronky
5 Stück = 90 g Packung
(1 kg = € 19.89)



AKTIONSPREIS

1.79

Leibniz Minis oder Zoo
versch. Sorten,
je 125 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 11.92 / € 9.93)



AKTIONSPREIS

1.49

Entdecke die Produktvielfalt.

-30%⁵

auf das gesamte Oreo-Sortiment.*

*Alle Angebote gültig vom 30.06.25 bis 05.07.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



albi Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER

-37%

1.69
• 2.69¹



Powerade
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.99

Monster
Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25
Pfand



SUPERKNÜLLER

-40%

0.89
• 1.49¹

Volvic Juicy
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



EDEKA APP-PREIS²

-39%

1.09
• 1.79¹

AKTIONSPREIS

-27%

1.29
• 1.79¹



Thom's T icetea
Original oder Peach,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.99



Ice Tea
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.99

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50
Pfand



Steinsieker Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30
Pfand



AKTIONSPREIS

5.99

Rheinfels Quelle
Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30
Pfand



AKTIONSPREIS

5.49



AKTIONSPREIS

4.69

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: albi € 1.59, Monster € 0.88, Volvic Juicy € 1.79

² 27_25_BL_518_Getränke_Mitte

Besonders
reich an
natürlichem
Calcium
über 620 mg/l



Auch
alkoholfrei
im Angebot.



Warsteiner Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.05 / € 1.32)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

EDEKA APP-PREIS²
-41%
9.99
~~16.99¹~~
(1l = € 1.00 / € 1.26)

SUPERKNÜLLER
-38%
10.49
~~16.99¹~~

Traugott Simon
Pilsener oder Pilsener 0,0%
je Kasten = 20 x 0,5 l (1l = € 0.90)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS
8.99

HB Hofbräu Münchner Weisse
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS
14.99

Gösser NaturRadler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50)
zzgl. € 3.10
Pfand



AKTIONSPREIS
14.99

Wicküler Pilsener
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 0.95 / € 1.20)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



AKTIONSPREIS
9.49

Berliner Kindl Weisse
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1l = € 2.24)
zzgl. € 0.48
Pfand



AKTIONSPREIS
4.44

Brinkhoff's No. 1
Pils, alkoholfrei 0,0% oder Radler naturtrüb,
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1l = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



AKTIONSPREIS
11.49

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Warsteiner = € 16.99

27_25_BL_519_Getränke_Mitte



Deutschland
Maybach Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

GRAUER BURGUNDER
TROCKEN

stüss & fruchtig
RIESLING

SUPERKNÜLLER
-40%
2.99
~~4.99¹~~



1112
Elfhundertzwölf
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99



Frankreich
Grand Corbier
oder **Mont Saint Jean**
Jean Rosé
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS
3.99



Luxemburg - Mosel
Grand Premier
Cru Grau- oder
Weißburgunder
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.99)

AKTIONSPREIS
5.99



Italien
Valdo Prosecco
Valdobbiadene
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)

AKTIONSPREIS
8.99



Gordon's
London Dry Gin
37,5% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Sicilian Lemon,
Premium Pink und
Alcohol Free
im Angebot

AKTIONSPREIS
-28%
9.99
~~13.99¹~~



St. Hubertus-Tropfen
versch. Sorten,
15,3% - 30% Vol.,
je 24 x 0,02 l Flasche =
480 ml Karton
(1 l = € 14.56)

AKTIONSPREIS
6.99



LILLET
L'APÉRITIF

AKTIONSPREIS
-27%
11.99
~~16.49¹~~



Pitú Cachaca oder
0,0% Alkoholfrei
38% / 0,0% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS
9.99



Ballantine's Finest
Blended Scotch Whisky,
40% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

AKTIONSPREIS
10.99



Lillet
L'Apéritif
Blanc oder
Rosé, 17% Vol.,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 15.99)

EDEKA APP-PREIS²
-33%
10.99
~~16.49¹~~
(1 l = € 14.65)

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Maybach € 4.99, Lillet € 11.99, Gordon's € 13.99

27_25_BI_520



EDEKA APP-PREIS²
-29%
6.99
~~9.95~~

(1 Tab = ab € 0.11)

finish Geschirr-Reinigungs-Tabs
versch. Sorten,
je 42 - 64 Tabs /
Caps Beutel
(1 Tab = ab € 0.12)
auch finish Classic
Reiniger Pulver 3 kg
im Angebot

AKTIONSPREIS
-19%
7.99
~~9.95~~



**Feine Pastete
Hundenassnahrung**
versch. Sorten,
je 150 g Dose
(1 kg = € 3.00)
je 10 Stück: € 4.00
(1 kg = € 2.67)

EINZELPREIS
0.45



**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**10 STÜCK
für nur
€ 4.00**



**Dove
Deospray**
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 13.27)

AKTIONSPREIS
1.99



**Sensodyne
Zahncrème**
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 39.87)

AKTIONSPREIS
2.99



**kitekat
Katzenassnahrung**
versch. Sorten,
je 12 x 85 g = 1020 g Packung
(1 kg = € 2.93)

AKTIONSPREIS
2.99



**Ariel
Waschmittel**
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Flasche / Packung
(1 WA = ab € 0.21)

AKTIONSPREIS
16.99



**Nivea Sun
Schutz &
Pflege
Sonnenmilch**
LF 50+
200 ml Flasche
(1 l = € 49.95)

AKTIONSPREIS
9.99



**Nivea
Pflegedusche**
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 7.96)

AKTIONSPREIS
1.99



**Nivea
Shampoo oder
Spülung**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 9.96 /
€ 12.45)

AKTIONSPREIS
2.49



Pampers baby-dry
versch. Sorten und Größen,
19 - 34 Stück, je Packung
(1 Stück = ab € 0.23)

AKTIONSPREIS
7.77

**2€
SOFORT
RABATT**

beim Kauf von 2x Pampers Single Packs

2€ SOFORTRABATT beim Kauf von 2x PAMPERS SINGLE PACKS gegen Vorlage dieses Coupons an der Kasse. Nur gültig für auf dem Coupon genannte Produkte in Deutschland. Nur in teilnehmenden Märkten einlösbar. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung. **Gültig: 30.06.-05.07.2025.**



**SICHERE DIR
DEINE PERFEKTEN
SOMMER-
BEGLEITER**



1 NIVEA Sun Produkt
KAUFEN



= NIVEA Deo
GRATIS* erhalten

NIVEA

*Mind. 1 NIVEA SUN Produkt kaufen (ausgenommen NIVEA SUN Lotion 30 ml/100 ml, SUN Labello) und 1 NIVEA DEO GRATIS deiner Wahl gegen Vorlage eines Original-Coupons erhalten. Einlösbar für alle NIVEA DEO Sprays 150 ml und DEO Roller 50 ml, ausgenommen NIVEA DEO Minis 35 ml, NIVEA DEO 250 ml, NIVEA DEO Magnesium, NIVEA DEO Derma Dry (Spray, Roller, Stick), NIVEA DEO Creme, Doppelpacks, Zerstäuber und Sticks. Einlösung direkt an der Kasse. Nur 1 GRATIS NIVEA DEO pro Kaufakt, keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen von Beiersdorf kombinierbar. Nur solange der Vorrat reicht.

Gültig vom 30.06. - 05.07.2025.
Weitere Infos unter NIVEA.de.



WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 03.07. – Sa. 05.07.



Zarte
Hüftsteaks
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-16%

2.49
-2.99!



RASTING

Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 8.00)

WOCHENEND KNÜLLER

-39%

3.00
-4.99!

Haltungs-
form



**TIER
WOHL
PLUS**

ohne Deko



Deutschland
Kirschen
aus NRW, Klasse I,
28 mm+, 100 g

unverpackt

WOCHENEND KNÜLLER

0.79

**Söhnlein
Brillant Sekt**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.32)

WOCHENEND KNÜLLER

-41%

2.49
• ~~4.29¹~~



**Géramont oder Géramont
feine Scheiben**
französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 11.45)
auch Géramont Minis und
Le Snack 150 g im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

-34%

2.29
• ~~3.49¹~~



**Ehrmann
Grand Dessert**
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 2.58)

WOCHENEND KNÜLLER

-58%

0.49
• ~~1.19¹~~



WOCHENEND KNÜLLER

-28%

1.79
• ~~2.49¹~~

**Lukull
Saucen**
versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 7.16)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Zurte Hörsteaks € 2.99, Schinkenwurst € 3.50, Söhnlein Brillant € 4.49, Géramont € 3.49, Lukull € 1.99, Ehrmann € 0.49

27_25_BL_523

Gyrospfanne

Schweinefleisch in Streifen geschnitten, mit einer Zwiebel-Knoblauch-Note, küchenfertig vorbereitet, je 100 g



0.99



Senfzweibeltaschen

vom Schwein, je 100 g

0.99



TIERWOHL PLUS



Spareribs

fertig gewürzt und gegart, je 100 g

1.11



Lammhüfte

frisch oder mariniert, je 100 g

2.49



UNSER MITTAGSTISCH

Montag bis Samstag, 30.06. – 05.07.2025
von 11.00 Uhr bis 15.00 Uhr

Montag:

Pfefferrahmgeschnetzeltes
dazu Spätzle und Brokkoli..... 7.50

Dienstag:

Gyrospfanne
mit Gemüseis und Zaziki 7.50

Mittwoch:

Mini Haxe
mit Specksauerkraut
und Bratkartoffeln..... 7.50

Täglich frisch:

Leberkäse / Frikadelle / Hähnchenschenkel

Donnerstag:

Rindergulasch
mit Spiralnudeln..... 7.50

Freitag:

Backfisch
mit Kartoffelpüree und Blattspinat .. 7.50

Samstag:

Hähnchenschenkel
mit Bratkartoffeln
und Schmorzwiebel..... 7.50

Eintopf der Woche:

Chili con Carne
mit einem Brötchen..... 5.50



Wir wünschen Ihnen
guten Appetit!



Aus unserer Heißen Theke



Schweinекotelett
paniert und
gebraten,
je 100 g

1.11



Rustikales Baguette

je 400 g Stück
(1 kg = € 2.48)

0.99



Croissant
mit Pistazien-
creme,
je Stück

0.89



Börek-Stick
mit Fetafüllung oder
Spinat-Feta-
Füllung, je Stück

0.50



Harry

Brioche Burger Brötchen

4 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 6.76)

1.69



Harry

Brioche Burger Brötchen Lauge
4 Stück = 300 g Packung (1 kg = € 6.63)

1.99